Pendentia litis incipit ut habetur in tex. definit autem per sententiam a qua non est appellatum. vel aliter. ut le. et nō. in. c. i. de lit. cont. li. vi. vide hic glo. in ver. postquam.

Competens. seu idoneus iudex dicit qui h̄z in causa iurisdictionem cuz exercitio dato q̄ illa iurisdiction possit exceptione elidi. siue exceptio contingat plonam siue iurisdictionem. valet enī utroq; cāu pcessus si nō excipiatur. merito an exceptionē dicit operens seu idoneus. et i h̄z nō istā gl. singlr. qr pot facere ad m̄lta. cū sepe fiat mētio de iudice operenti.

Per solam cause commissionem licet nō sit citatio secuta priuilegia et re scripta impediuntur. vide hic glo. in ver. citatio.

Quanquam quo ad iurisdictionem perpetuandam sufficiat citationez emanasse a iudice. licet non peruererit ad partem. tñ quo ad inducen dā litis pendentiā oportet q̄ puenerit ad partē. vt h̄z vide gl. et ad ptē.

Nō consilium glo. vlt. vt ad inducendam litis pendentiā inseratur in citatione copia libelli. vt pars citata possit plene instrui super quibus sit in iudicio conuenienda.

R & **D**e sequestratione possessionum et fructuum

Cle Ad compescendas

Si fertur s̄nia contra possessorem. non tamen pro petitore. qr non agit di cens beneficium esse s̄nu. vel sibi debitū. h̄z ad aliū effectum. puta ad privatōnem. non est locus sequestrationi. de qua hic vide glo. in ver. contra possessorem. est enim hec dispositio restringēda ad t̄minos l̄re.

Tertius iste locum habet in sententia diffinitiua. non autem in interlocutoria. **D**icitur autem diffinitiua que principalem questionem diffiniit. Interlocutoria enim que inter principium et finem cause fert sup his que incident vñ em̄gunt. **E**t nota bene istas diffinitiones quas ponit hic glo. in v. diffinitiua. que quotidie solet allegari.

No hoc vt sit locus dispositioni huius cle. oportz q̄ sententia sit lata co tra possessorem et pro petitore super beneficio. **H**i autem fertur super illa questione personali vel reali secus est. puta quia dicit petitore beneficiū esse obligatum ad annum censem. vel rectorē ad aliquā ser uirium teneri. vel quid simile. vide hic glo. in v. super beneficio.

Eciam cum agitur possessorio fertur sententia diffinitiua. tex. est h̄z aper tuis et quotidie ad hoc allegatur in arg. iuncta gl. super v. possessorio

Sententia lata p auditores curie d̄f lata apud sedem aplicam. et ab au ditoriib̄ curie appellat. scz ad papā. de his ē tex. hic. iuncta glo. in v. pro mulzata. **E**t inelligo i auditoriib̄ qbuscunq; deputatis p papā in cā illa. **N**am si fert s̄nia p papam nō est locus huic ostōni. qr nō fieret sequestratio. h̄z ipa s̄nia mandaret executōi. cū a s̄nia pape nō appellat

ut in cuncta per mundum. ix. q. iii. Et satis est quod una sententia ferat
in curia. licet primo fuerit sententiatum in partibus. ut non hic. in ea/
dem glo. preallegata.

Nota hic iuncta gl. in b. beneficium. casum singularem quem nescio ali
bi ita clarum. in quo sequestrantur nedum fructus beneficij. sed etiam
ipsum beneficium. et iura beneficij et beneficiati exercet sequester eti/
am si beneficium sit curatum ut hic. Et pondera gl. in eo quod dicit seque
strum possidere. et tamen loquitur iste tex. in sequestratione necessaria. quod
scilicet sit per iudicem auctoritate iuris. contra non. in. c. i. de sequestra/
tione. et iudicata. de iudi. et dic ut ibi.

Vbicunq; requiritur quod aliquid fuerit possessum seu habitum triennio
oportet quod totum triennium sit consummatum. non autem sufficit an/
num tertium inchoatum. vel maiore parte illius tertii anni fuisse il/
lud possessum vel habitum. hoc voluit glo. hic in ver. triennio. quam
non. quia facit ad multa. quod ubi requiritur certus annorum numerus
oportet totum tempus requisitum esse completum. nec annus ultimus
inchoatus habebitur pro completo. Et vide quod non. **A**rch. i. c. si an
num. de iudi. li. vi. et quod non. glo. in cle. generalem. s. de eta. et qualiter.
et quod ibi dixi. et in. l. ad rem publicam. ff. de mune. et hono. et glo. in. c. cu
in cunctis. de elec. in. glo. in ver. exegerit.

Nost litem motam super re possessa non dicitur possessor pacifice posside
motio ergo litis facit definire pacificam possessionem. vide hic glo. in
b. antea. et adde ad materiam tex. iuncta glo. notabili in b. pacificam
in. c. commissa. de elec. li. vi.

Equum est in huius cle. cum sequestrare beneficium apud illum qui est
in ordine quem beneficium ipsum requirit. Ita dicit glo. hic in b. idem
neam. **P**au. putat quod imo necessarium est per litteram istam. que dicit
quod sequester debet habere plenam et debitam curam. Et hoc puto veri
us. Et idem puto dicendum ubi unq; bñficium apud aliquem seque
stratur. Pro hoc allego in fili bonum tex. in. c. ex ratione. de eta. et qua
in ver. et clericis idoneis.

Habens custodiam alicuius beneficij. potest. si sibi specifice a iure vel su
periori non interdicitur conuertere redditus superextantes in empe
onem prediorum beneficij. vel alias in ipsius utilitatez. vide glo. sup
ver. restituat. In casu autem huius cle. non potest. quia hic limitatur
potestas.

Dispositio continens per verba gñalia excommunicationis sententiaz
prehendit etiam epos. licet de eis non fiat mentio specialis. vide hic
gl. sup b. si quis. et idem non. in. c. quod periculorum. de sen. ex. li. vi.